
wøørwlwww 

Louda Auto a.S. W 
KUPNÍ SMLOUVA o PRODEJI AUTOMOBILU ˇ°“ 

01857-SRvvvvv08 
Smluvní strany 

Prodávající: 

Jmèno: Louda Auto a.S. 
Sídlo: Dvořákova 83, 41510 Teplice 
IČO: 46358714 Info email: prodejwi/tep@louda.oZ 
DIČ: CZ699002678 Tel: +420417590555 
Zapsaný v OR: Městským soudem v Praze, oddíl B 19975 C 
Bankovní Spojení: Raiffeisen bank 5688506001/5500 
IBAN: CZ6755000O0OO05688506001 BIC/SWIFT: KOMBCZPPXXX 
-2„2fl1êìflıê›,@:=:..,„__Z.

3 

Kupujicí: 

Jméno: Statutární Město Chomutov 
Siáiø/Byóıištèz Zhørøvská 4002, 43001 chømužøv 
ıćo/Rc/č.oP: 00261891 ınfø emaıı: 

DIČ; CZ00261891 Tel: 

Zástupce: Mobil: Email: WWW 
uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu 

1. Předmět smlouvy 
1,1 Prodávájlcl se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo Značky Volkswagen (dále jen ,,voZid|o“), a 
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu: 
Model: Caddy Maxi 1,5 TSI SBJTQ4WO 
Objem motoru: 1498 ccm Ban/a vozu: Bílá Candy 
Výkon kW/k: 84/114 Barva potahů: Titanové černá 
Převodovka: 6-Stupñová převodovka Kód barvy: B4B4 / BS 
Číslo karoserie: Číslo komise: 

I 

Poznámky:
I 

Kupující se zavazuje. že vozidlo převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

2. Kupní cena 
2.1. Kupní cena vozidla v Kč včetně 21% DPH: 
A/ Základní kupní cena vozidla 793 314,-- 

B/ Barva vozidla / Obj. kód: Bílá Candy/ B4134 5 977,- 

C/ Zvláštní výbava / obj. kód: 
Parkpilot vpředu a vzadu / 7X2 14 521,- 
Potahy sedadel "Double Grid" / $OL 0,- 
Vůz není určen k podstatné úpravě: /$BP 0,-- 

D/ Mezisoučet: 813 312,-- 

E/ Speciální podmínky: -39 519,-- 

F/ Kupní cena včetně DPH v CZK (dále jen „kupní cena“): 724 293,-- 
G/ DPH V CZK: 125 703,76 
H/ Kupní cena bez DPH v CZK: 598 589,24 
I/ Záloha na kupní cenu 0_-- 

19.01.2022 
1/4



2.2. Zvolená připlatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u 

jednotlivých položek uvedeno. 
2.3. Záloha činí: 0,- CZK, doplatek Zálohy činí: 724 293,-- CZK. 
2.4. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do týdnů ode dne zaplacení Zálohy na kupní cenu. 

19.01.2022 
2/4



3. Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy Maxi 1,5 TSI: 

12V elektrická zásuvka v Zavazadlovém 
16" kola ocelová. černá 
16" kotoučové brzdy vpředu 
16" kotoučové brzdy vzadu 

2 držáky nápojů ve středové konzole 
2 funkční klíče 

6 reproduktorů 
Airbag řidiče a spolujezdce: 

Asistent odbočení vlevo 

Asistent rozpoznání únavy 
Automatický spínač dennilıo svícení 
Bezpečnostní pásy v 1. řadě: 

Boční a hlavové airbagy: 
Boční posuvné dveře vlevo 
Boční posuvné dveře vpravo 
Celoplošné kryty kol 
Centrální zamykání S dálkovým ovládáním 
Determálni skla (Zelená) 
Dětská pojistka bočních posuvných dveří 
Digitální příjem rádia 

eCa|l 

eCaIl pro "Compositìon Audio": 

Elektrické stahování oken řidiče a 

Elektronický imobilizér 

Emisní norma EURO 6d-ISC-FCM 
Front Assist S monìloringem chodců: 
Halogenové přední světlomety H7 
íSOFlX V 1. řadě v prost. pro cestující: 
Kobercová krytina V kabině řidiče 
Kobercová krytina v prostoru pro 
Komfortní boční obložení v prostoru pro 
Kontrola poklesu tlaku vzduchu V pneu: 
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu: 
Kryt zavazadlového prostoru - plato 
Kıyty zpětných zrcátek černé lakované: 
Lane Assist: 
LED čtecí lampičky V prostoru pro 

19.01.2022 

„,,..„.„.z=.~.~..-.zz»›v~ .._,=v~n-,-v-‹-›-›-›-wvøzø-nnnflnn. . W,„„„flv.-vvzzz.„„..zønnv„vnnn„„„„v.v„«~-.- v-„øn-z ,„›.v.. vz 
. .,,„„....„..„,„..,.„.. .„„.. , :_,__ „_ _ _„„„_„„„„, _ __ __ mw _“ 

3/4 

Multifunkční kamera vpředu 
Multifunkční ukazatel "Plus": 

Multifunkční volant 

Nárazníky v šedé barvě: 

Obložení dveří plastové: 

Odkládací přihrádka pod Stropem vozu 
Panel přístrojů: 
Pevná okna v prostoru pro cestující: 
Pevná okna v prostoru pro cestující: 
Pevná okna v prostoru pro cestující: 
Pevná okna V prostoru pro cestující: 
Plnohodnotnê rezervní kolo ocelové 

Pneumatiky 205/60 R16 96H XL: 
Poloautoırıatícká klimatizace: 

Potahy sedadel "Double Grid" 

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 OOO: 
Přední výdechy. černý mat 
Příprava pro systém střešních nosníků: 
Radio "Composítíon Audio" 

Registrace M1 
Sedmimístné provedení: 
Servoíronic: 

Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem: 
Stabilizační systémy ABS, ASR. EDS, MSR 
Start-Stop 

Stěrač zadního okna S ostřikovačem 
Telefonní rozhraní Bluetooth 

Tempomat s funkcí omezovače 
Tepelné izolujioi přední sklo 
Uzavřená přihrádka spolujezdce: 
Vnější Zpětná zrcátka: 
Vnitřní zpětné zrcátko, zacloniteíne 
Vyhřívání zadního skla 
Výškové nastavitelné sedadlo řidiče 
Zadní výklopné dveře prosklené 
Zesílené těsnění dveří



4. Ostatní ujednání 

4.1 

Kupujicí Zaplatí zálohu dle zálohového listu, a to v hotovosti, nebo na účet prodávajícího, kteıý 
je uveden v úvodu této smlouvy. 

Pokud bude zaplacení Zálohy realizováno bankovním převodem na prodávajícího, je za 
plnění této povinnosti kupujícím 

považován den, ve kterém byla příslušná částka připsána na účet prodávajícího. V případě nezaplacení 
sjednané zálohy v 

dohodnutém termínu je prodávající oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit. 

4.2 
Zbývající část kupní ceny včetně případného zvýšení ve smyslu níže uvedeného ujednání 

zaplatí kupující nejpozději při převzetí 

vozidla. 

4.3 
Kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku platného v den uzavření smlouvy. 

Provede-li výrobce vozidla v době 

mezi uzavřením kupní Smlouvy a Smluveným termínem dodání Zvýšení kupní ceny předmětného 
vozidla, zvyšuje se celková 

smluvená cena vozidla o stejnou částku. 
4.4 
Ke zvýšení celkové kupní ceny vozidla dojde rovněž v případě, kdy Česká vláda nebo některý z 

jejích příslušných státních orgánu 

přijme obecně závazná právní opatření, vedoucí např. ke zvýšení celních sazeb, daní apod. 

4.5 
Dojde-li v případech uvedených v bodech 4.3. a 4.4. ke zvýšení celkové smluvené ceny vozidla o více jak 5%, 

má kupující 
právo od smlouvy odstoupit, a to oznámením doručeným prodávajícímu do deseti dnů ode dne, kdy byl 

prodávajícím O Zvýšení 

ceny vyrozuměn. 
4.6 
Prodávající se zavazuje dodat vozidlo a kupující má povinnost toto vozidlo převzít nejpozději do 12 týdnù od podpisu smlouvy. 
Dojde-li K překročení této dodací lhùty u vozidel se sériovou výbavou O 4 týdny a u vozidel se zvláštní výbavou 

o 8 týdnů, má 
kupující právo od kupní smlouvy odstoupit a prodávající povinnost vrátit zaplacenou zálohu. Kupující 

odstupuje od smlouvy 

oznámením doručeným prodávajícímu do deseti dnu ode dne, kdy došlo k výše speciíikovanému překročení dodací lhùty. 

4.7 
Prodávající vyrozumí kupujícího O termínu a místě převzetí vozidla. 

4.8 
Kupující je povinen převzít vozidlo ve lhùtě 14 dnu ode dne, kdy mu bylo toto vyrozumění doručeno. 

4.9 
Smluvní strany se mohou dohodnout na prodloužení této Ihùty. Nepřevezme-li však kupující vozidlo ani v takto prodloužené lhutě, 
má prodávající právo od smlouvy odstoupit. V takovém případě je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
10% Z celkové konečné ceny vozidla. Nárok na náhradu jiné škody tím není dotčen. Smluvní pokuta bude započtena se zaplacenou 
zálohou, případný rozdil vypořádají účastnící do 10 dnù ode dne odstoupení od smlouvy. 
4.10 
Pokud provede výrobce ode dne uzavření kupní smlouvy do dne dodání předmětného vozidla nepodstatné konstrukční změny 
nebo barevné odchylky na vozidle, neopravňují tyto změny kupujícího k odstoupení od smlouvy. 

4.11 
Převzetí vozidla potvrzuje kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem oprávněných zástupců. 

4.12 
Kupující má právo od této smlouvy odstoupit do 30 dnù ode dne zaplacení zálohy sjednané v bodě 3.1., a to za předpokladu, že 
zaplatí odstupné ve výši 10% Z celkové kupní ceny vozidla. Cástka odstupného se započítává se zaplacenou zálohou. Učinnost 
odstoupení nastává okamžikem zaplacení odstupného prodávajícímu, případně započtením odstupného se zaplacenou zálohou, 
pokud výše zálohy odpovídá, nebo převyšuje částku odstupného. V případě, že zaplacena záloha převyšuje částku odstupného, je 
prodávající povinen vzniklý rozdíl kupujícímu uhradit bez zbytečných odkladu. 

4.13 
Ustanovení O odstupném dle bodu 4.12. této smlouvy neplatí, dojde-li k odstoupení od smlouvy podle bodu 4.5. a 4.6 

4.14 
Kupující prohlašuje, že byl seznámen S tím, že nový vùz může dále prodat pouze jako ojetý a to nejdříve po 6-ti měsících od 
registrace na SPZ, Při nedodržení této podmínky má prodávající nárok vyžadovat po kupujícím vrácení případných prodejních 
bonusù a slev poskytnutých dle této kupní smlouvy. 
4.15 
Tato smlouva, její výklad a právní vztahy Z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Byla sepsána ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
4.16 
Souhlasím se zařazením mých osobních dat, uvedených na této smlouvě, do marketingové databáze autorizovaného prodejce a 

dovozce Porsche Ceská republika s.r.o.. Tyto údaje budou použity k nabídce produktů a služeb a zpracovávány pověřenýmí 
agenturami v rámci marketingových studií za účelem zjištění spokojenosti zákazníků a zdokonalení nabízených produktů a služeb. 
Tento souhlas platí do doby jeho písemného odvolání. S údaji bude nakládáno v souladu se Zákonem O ochraně osobních udaju 
č.101/2000 Sb.

l/


